

Město Varnsdorf

Nabídka : oprava chodníku ul. Bratislavská od ul.Dvořákova po truhlářství vjezd

	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	dopravní značení a vytyčení inženýrských sítí	soub	1,00	5 500,00	5 500,00
2	geodetické zaměření chodníku	soub	1,00	8 500,00	8 500,00
3	řezání AB hl.10cm	m	11,00	115,00	1 265,00
4	vybourání silničních obrubníků vč.odvozu a uložení	m	11,00	95,00	1 045,00
5	odstranění podloží do hl.30cm vč.odvozu a uložení	m3	40,00	450,00	18 000,00
6	zhotovení rýhy pro pokládku obrubníků vč.odvozu	m	39,00	95,00	3 705,00
7	úprava pláně včetně zhutnění	m2	154,00	75,00	11 550,00
8	zhotovení vozovkového podloží drť 0/32 tl. 20Cm	m3	30,80	790,00	24 332,00
9	pokládka sil.obrubníků vč.dodání – do bet.lože	m	11,00	420,00	4 620,00
10	pokládka přejez.obrubníků do bet.lože vč.dodání	m	28,00	525,00	14 700,00
11	pokládka sadových obrub vč.dodání do bet.lože	m	58,00	275,00	15 950,00
12	pokládka ZD tl.6cm včetně slepecké do drtě 2/5	m2	104,00	425,00	44 200,00
13	pokládka ZD tl.8cm do drtě 2/5	m2	44,00	510,00	22 440,00
14	pokládka ZD tl.8cm barva červená do drtě 2/5	m2	3,00	565,00	1 695,00
15	zátěr spáry asfaltovou zálivkou za studena	m	11,00	58,00	638,00
16	úklid staveniště	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0
26					0
27					0
28					0
29					0
30					0
31					0
náklady celkem bez DPH					180 640,00
DPH 21%					37 934,40
náklady celkem včetně DPH					218 574,40

zpracoval Hájek

20.07.2019

